2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ________
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2017 № 1866

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2017 № 1866 (с изменениями от 10.01.2023 № 0003) изменения:
1.1. По тексту регламента вместо слов «30 дней» читать «20 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и
на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т.А. Зуеву.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров

ПРОЕКТ